
UCHWAŁA NR XXXIII/315/21
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLI NKU

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Czaplinek
na lata 2021- 2030

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (DzU. z 2021 r,
poz. 305, z późn.zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

W uchwale Nr XXVIII/249/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2020 r w sprawie uchwalenia
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030 wprowadza się następujące
zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,
2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,
3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uDNICZĄCY

Micha! Okjuki.tk



W
ie

lo
le

tn
ia

p
ro

g
n

o
za

fi
n

an
so

w
a

je
d

n
o

st
k

i
sa

m
o

rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
1)

Z
al

ąc
zn

ik
nr

I
do

uc
hw

al
y

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

w
C

za
pl

in
ku

nr
X

X
X

II
II

3I
SI

Z1
z

dn
ia

30
.0

6.
20

20
rw

sp
ra

w
ie

zm
ia

ny
W

PF
gm

in
y

C
za

pl
in

ek
na

ta
ta

2
0
2
I2

0
3
0

2
te

g
o

:

te
go

:
w

ty
m

:

w
!y

m
.

do
ch

od
y

z
ty

lu
tu

do
ch

od
y

Z
ty

lu
tu

sz
cz

eg
ób

iie
ni

e
D

oc
ho

dy
og

ót
em

X
D

oc
ho

dy
bi

eż
ąe

X
ud

zT
alu

w
e

ud
zi

al
u

w
e

z
su

bw
en

cj
io

gó
ki

ej
z

ty
lu

hj
do

to
cj

i
ĘE

zo
sta

le
do

ch
od

y
D

oc
ho

dy
ze

sp
rz

ed
aż

y
t5I

Ch
id

ot
oc

ji
or

az
śr

od
kó

w
w

p1
ya

ch
z

w
*

w
h

z
śr

od
kó

w
po

da
tk

u
po

da
tk

u
pr

ze
zn

zo
ny

ch
na

b
ie

żu
4)

z
po

da
tk

u
od

m
ąt

ko
w

e”
m

aj
ąt

ku
”

pr
ze

zo
ac

zo
ny

ct
i

na
do

ch
od

ow
eg

o
od

do
ch

od
ow

eg
o

od
os

ób
riz

yc
zn

yc
h

os
ób

pr
aw

ny
ch

ce
b

b
ie

żu
3)

ne
ru

ch
or

uś
ci

in
w

es
ty

cj
e

Lp
I

II
II

I
12

II
]

It
d

I”
S

lI
S

I
12

12
1

Ii
?

20
21

59
55

1
35

5,
54

55
55

9
36

56
1

70
83

50
0,

00
10

00
00

0,
00

Ii
22

5
11

80
0

19
65

8
76

69
3

16
59

1
98

0.
71

10
02

5
27

0,
03

41
02

00
00

0
I

20
0
„
0
0

2
65

3
„
0
0

20
22

Gl
17

92
3Z

03
57

17
92

32
.0

0
73

24
33

90
0

10
34

00
0,

00
16

62
42

10
0

96
31

16
5,

03
t7

25
73

01
03

t0
36

7t
63

03
40

00
00

0,
00

10
03

00
0,

00
30

03
00

0,
00

20
23

61
59

55
09

,0
0

58
69

58
09

.0
0

75
44

06
9,

00
10

65
02

0,
00

12
03

29
03

03
20

47
15

00
.0

3
17

57
12

20
.0

0
10

67
81

78
.0

0
30

00
00

0.
00

10
00

00
0.

00
20

03
00

3.
03

20
24

62
43

76
14

,0
3

60
43

76
14

.0
0

77
70

39
1,

00
10

%
97

t0
0

12
39

3
88

7.
03

21
09

t
92

8.
03

IB
08

4
43

1.
00

ID
99

65
23

.0
0

20
00

00
00

0
10

00
00

00
0

10
00

„
0
0

20
25

63
19

71
83

,0
0

62
19

11
63

,0
3

60
03

50
3,

00
11

29
56

0.
00

12
76

57
04

03
21

72
46

66
00

18
57

34
10

.0
0

11
32

64
79

00
10

00
00

0,
03

l0
0

0
,0

0
0.

00

20
26

65
12

52
96

,0
0

54
12

52
96

,0
0

B
25

1
61

2.
00

I
15

45
05

00
13

16
1

4
l

00
22

39
8

15
1

00
19

t4
9

66
,0

3
It

67
95

52
,0

0
I

00
00

00
,0

0
1

00
30

00
.0

0
0,

00

20
27

67
1t

3t
81

,0
0

66
11

31
81

,0
3

85
01

41
2.

00
12

01
01

6.
00

13
56

94
46

,0
0

23
09

24
94

,0
0

19
74

28
11

.0
0

12
04

11
32

,0
0

10
00

00
Q

00
10

03
00

3,
00

0,
00

20
28

69
0%

57
6,

03
68

0%
57

5,
03

B
16

26
34

,0
0

I
23

70
49

,0
0

13
97

65
29

00
23

78
52

69
,0

0
20

33
50

95
,0

0
12

40
2

98
4

03
1

00
00

00
,0

0
I

00
0
„
0
0

0.
00

20
29

II
00

32
81

,0
0

30
00

32
61

,0
3

90
07

98
8,

00
I

27
1

68
6,

00
14

36
78

72
.0

0
24

45
1

26
7,

00
20

98
4

47
6,

00
12

75
02

68
.0

0
I

00
00

00
,0

0
1

00
30

00
,0

0
0,

00

20
33

11
95

33
72

,0
0

li
96

33
72

,0
3

9
26

0
21

2,
00

13
07

29
3,

00
14

77
01

72
.0

0
25

13
58

92
.0

0
21

48
98

03
,0

0
13

10
72

76
00

0,
00

0.
00

0,
00

W
aw

n
o
n

Sy
ć

si
n
o

c
,,

a
n
y

a
s
i,

w
i
t
e

p
n

io
w

y
m

li
d

ra
w

i
ro

s
m

m
h
ie

o
ż
y
c
ie

s
w

n
d
s
ia

w
e
n
e

oo
k
2
k
n
ia

c
i

la
la

w
„
.i

ri
s
o
d
t

z
a
d

n
i

si
a
n
y

z
,a

27
w

ol
iw

sa
2

io
0

r
D

ro
o
is

a
c
h

iw
t*

cn
y

:h
tD

L
U

z
2
0
l0

I
I
tl

04
9.

It
fl

n
il

).
aw

al
o

w
i

d
j,

rn
ia

w
ą
.

.d
e
b
b
ia

iw
D

O
m

b
n
a
r
s
iw

a
e
d

ie
p

n
q

t
e
d
a
o
ś

e
d
a

b
J
w

io
w

e
g
o

c
o
a
z
c
o

n
a
$

o
i

in
o

o
l

L
:l

ay
iy

:h
b
i

W
oy

ka
ac

j
a
k
u
s
z
e
r

0
0

1
0

w
P

O
9
lo

z
n
w

w
D

l
h
n
an

so
w

ty
o

w
r

si
o
si

$
si

ę
ak

b
i

o
h

ia
c
n

ją
:n

c
h

p
o
n

nw
w

ro
ii

y
le

iw
)

rS
jr

o
p
°
r
°
q
.

„r
jo

*
ap

cy
z
a
d

22
1

u
s1

w
y

c
a
z
lc

w
n
h
a
a
,r

ś
lę

do
ch

od
y

o
c
io

a
n
e
e

n
o

ce
u
w

y
n
s

S
ia

ro
jo

d
o

sĘ
ka

o
ir

ly
n

lq
o

o
d

pn
do

”o
id

w
fl

w
n
ę
io

li
iy

c
li

W
sa

c
z
o
g
o
h
e
śc

i
h
o
o
d
a

O
b
ip

n
ę
o

0
0
1
1
C

r
C

o
b
w

e
Z

b
u
so

lo
rs

ań
si

w
a

n
a

n
d
a
n
,a

b
fl

1
c
o

or
aZ

d
o

la
cj

o
l

S”
o0

0i
na

In
an

so
w

a
m

e
w

”y
da

ik
ów

la
e
tt

c
rd

li
ta

iw
a
ln

c
ję

n
d
a
ń

d
n

an
in

w
an

y
cl

iz
u

sa
k

o
m

Śr
od

kó
w

o
ki

ór
yc

h
n
o
w

a
w

ar
t

S
in

i
I
i

2
1
3

a
s
ia

o
w

p
o
zy

c
m

e
w

yk
az

up
o

si
ę

na
lo

od
an

i
do

ch
od

ów
sw

li
za

oo
di

,
20

ss
cz

eo
ćb

o
y

o
,

a
a
sa

a
a
n
.

w
fl

o
n
y
w

a
rn

a
b

a
d

ir
li

je
d

n
o

st
k

i
w

”9
n

ik
aj

ąc
y

n
o

d
o

ęh
o

n
ch

us
T

aw
kl

dr
yc

h
n
o
w

a
m

ar
l

22
71

51
I

as
la

w
y

W
p
n
zy

cj
w

nk
an

,1
e

si
ę

n
o

m
sl

ab
do

ch
od

y
b
ea

n
ce

W
s
o
c
n
g
ó
ii

o
ś
d

kw
oi

y
po

oo
ai

kd
w

i
r
y

i
hk

ak
iy

ci
i

S
im

n
a

IS
O



z
le

go
:

w
ty

m
:

w
ty

m
w

ty
m

”
w

ty
m

od
se

lk
i

dy
sk

on
to

[n
J
tg

e
w

yt
ąz

nn
”P

j
Z

ka
Sa

in
w

es
ty

ci
e

i z
ak

up
y

gw
w

ic
je

i
y
Z

O
t3

)i
%

ią
Z

aó
.

O
od

se
tk

U
dy

sk
on

to
iw

es
tj

se
.

o
kó

ry
i

m
ow

a
w

m
i.

ga
ąo

n
kt

ór
3h

m
ow

a
w

m
i.

y1
al

ki
O

ys
zc

ze
gó

lii
en

ie
W

yd
atk

i o
gó

te
m

X
p
o
d
tg

a
je

w
yd

at
ki

n
a

ob
stu

gę
24

3
u
st

a.
.

W
w

yl
że

nu
z

Im
itu

iz
os

ta
te

od
se

tk
u

na
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

z
lyl

uk
ir

ęc
le

ń
i

W
łZ

e
r*

J
z

kr
n

ta
dh

jg
u

te
rm

ne
nt

e
sp

”a
ly

zo
bo

w
tą

z*
O

dy
sk

on
to

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

x
23

6
us

t-4
pk

t
I

ch
ar

ak
te

rz
e

us
ta

w
y

do
ty

jc
yn

n
a

1
k
i

tń
eż

n
X

sk
iji

ki
od

n
h

X
s
r1

a
t

zo
bo

wi
ąz

a,5
.

dt
uź

sz
yr

n
riż

So
dn

i
kt

ór
ym

no
w

a
w

m
i.

po
dt

eg
ae

iw
es

ty
cj

e
z*

up
y

0
*
2
3
1
w

kó
iy

in
n

o
w

a
w

a,
t.

ro
M

o
ń

c
z
e
n

ij
24

3
u
st

aw
y
.

z
y1

uJ
Y

Ą
%

Z
S

m
i

Z
kr

aS
u

is
w

es
ty

cy
rW

24
3

us
ta

uq
X

pm
gr

ai
u.

rm
*k

tu
o
,i

ą
a
i

sa
1y

zt
w

az
ań

.
o

teb
zw

1i
ia

za
in

ię
y

ch
ra

k
tó

ry
m

no
w

a
w

al
t.

wk
tw

l
kr

os
rą

X
24

3
ts

ta
g
ę

re
tu

nd
ac

i
fl

yc
h

śr
od

kó
w

{b
ez

od
se

te
k

id
ys

ko
nt

a
od

zo
bo

w
ią

za
ó

n
a

wk
tw

i
kr

ajo
”tr

yj
X

i.p
2

2
!

2
!!

2
1
2

1
1
2
1

1
1
3

21
3.

1
2
1
3
?

2
1

3
3

22
2

2
1

2
2
1
1

20
21

Bl
43

9
34

9,
64

55
06

7
44

2,
64

19
72

6
42

1.
69

10
35

32
,0

0
12

78
2,

00
60

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

6
37

1
90

7,
00

6
37

1
90

7,
00

1
68

00
00

,0
0

20
22

58
69

23
87

,0
0

54
7l

27
50

0
19

67
96

11
.0

0
10

35
32

,0
0

12
78

10
0

56
22

58
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
41

79
63

1,
00

41
79

63
1,

00

20
23

58
45

8
13

8,
00

65
21

79
05

,0
0

19
91

57
66

,0
0

0,
00

0.
00

5t
9

25
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

24
0

23
3,

00
3

24
0

23
3,

00
0,

00

20
24

59
63

00
68

,0
0

56
09

83
51

,0
0

20
16

47
13

,0
0

0,
00

0,
00

45
27

19
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
3

53
1

71
7,

00
3

53
1

71
70

0
0,

00

20
25

60
35

1
65

9.
00

56
73

5
44

6,
00

20
4t

6
77

2.
00

0,
00

0,
00

35
4

24
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

61
6

2t
3.

00
36

16
21

3,
00

0.
00

20
26

62
09

02
94

,0
0

57
35

6
76

3,
00

20
67

19
62

,0
0

0,
00

0,
00

3t
t2

96
.0

0
0,

00
0.

00
0,

00
4

73
3

53
t,0

0
47

33
53

1,
00

0,
00

20
27

64
15

33
11

,0
0

57
95

21
26

.0
0

20
53

03
82

,0
0

0,
00

0,
00

19
35

90
.0

0
0,

00
0.

00
0.

00
62

01
18

5.
00

62
01

18
5.

00
0,

00

20
28

66
23

56
01

,0
0

58
58

0
97

2,
00

21
19

20
12

.0
0

0.
00

0.
00

10
0

45
4.

00
0,

00
0.

00
0,

00
7

65
4

62
90

0
76

54
62

9,
00

0.
00

20
29

68
74

34
11

,0
0

59
27

10
81

.0
0

21
45

55
12

.0
0

0,
00

0.
00

59
55

7.
00

0.
00

0.
00

0.
00

94
72

33
0,

00
94

72
33

0,
00

0.
00

20
33

71
80

33
72

,0
0

69
95

30
68

,0
0

21
72

51
23

,0
0

0,
00

0,
00

14
00

,0
0

0,
00

0.
00

0,
00

11
85

03
04

.0
0

lI
85

03
04

,0
0

0,
00

si
le

ni
2

Ż
9



zt
eg

o.

w
Cy

ui
:

w
lr

n:
w

ly
m

:

K
w

al
a

H
rc

śiy
ty

,
pu

ży
zk

i.
r
jż

k
a

W
o%

ie
śr

od
id

, O
pi

cg
no

zo
aw

j
e
m

p
ić

w
b

d
ż
e
o

a
z

a1
k

Ić
h

rl
w

a
w

as
I,

2
e
ó

j
r

V
T”

yT
1J

b
ji

żp
lj

n
s,

Jż
k
i

jd
że

lu
Pu

yn
ho

dy
bu

dż
nl

u
w

as
io

Śc
w

w
!l

na
d

ef
q

b
ub

gI
yc

h
aB

)
na

pc
1”

sy
c”

e
de

fc
i”

j
21

7
s1

.
2

pI
l

6
po

kr
yc

ie
de

fi
ci

u
na

sp
ia

lę
ki

nd
yi

ów
.

bt
si

że
lu

b
d
że

u
„

bą
Jd

że
u

Iż
F

ze
k

ik
u
p

pa
—

ów

w
al

oś
ni

oy
0c

h
5)

lp
3

31
4

41
4
1
1

42
4

2
!

43
4

3
1

20
21

-1
71

79
84

,0
0

0.
00

45
52

00
2,

00
25

e8
10

2c
3

67
42

84
.0

0
50

00
00

.0
0

50
00

03
.0

3
40

37
00

.0
0

40
37

00
00

20
22

22
55

84
5.

00
22

86
84

5,
00

62
86

84
00

62
86

83
,0

0
0.

00
0,

00
0.

03
0,

00
0,

03

20
23

32
32

67
1,

00
32

32
67

1,
00

0,
03

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
03

20
24

28
01

54
6.

00
28

07
54

6,
00

0,
03

0,
00

0.
03

0,
03

0,
00

0,
00

0,
03

20
25

2
64

5
52

4,
00

23
45

52
4,

03
0,

00
0,

00
0,

03
0,

03
0,

00
0,

03
0,

03

20
26

3
03

5
00

2,
00

30
35

00
2,

00
0,

03
0,

00
0,

03
0,

03
0.

03
0,

03
0,

03

20
27

2
95

9
87

0,
00

2
95

9
87

0,
00

0,
00

0,
00

0,
03

0,
03

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

2
86

0
97

5,
00

26
60

91
5,

03
0,

03
0,

03
0,

03
0,

03
0,

03
0,

00
0,

00

20
29

22
59

67
0,

00
22

59
87

0,
00

0,
03

0,
03

0,
03

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

16
00

00
,0

0
16

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
03

0,
00

0,
03

0,
00

0,
00

5)
lam

x
ze

m
ac

ae
re

na
dn

yż
*i

tx
ai

1e
ln

w
ej

w
y
n
ag

a
o

Is
n

k
”
ia

w
04

a4
14

e1
4a

c1
1

4.
,

w
4e

le
le

t.4
e1

ao
w

rn
y

rr
n
an

ao
n
j

6)
ra

z
y
c

na
le

ży
ąĆ

śt
od

H
pe

ni
ęh

m
e

am
aJ

t4
gc

e
si

ę
na

ta
ch

am
ku

tu
ul

le
lu

m
d
”
o
d
z
re

na
ów

yż
ak

ix
ji

n
ed

n
ic

h
ln

lż
el

sw
,

L
C

n4
C

Z
ni

ew
pk

on
yn

!a
ey

ni
4
!a

d
k
an

i,
O

k
lć

Iy
c
ll

ll
n

w
a

W
al

t.
21

7
n
I

2
M

B
„n

la
ay

.

S
o

n
a

3
ag



zł
eg

o:
zl

eg
o:

w
ty

m
:

w
ly

m
:

w
ly

m
:

le
go

:

Sp
ta

ly
ud

zi
eb

ny
ch

In
ne

pr
zy

ch
od

y
pI

at
y

ra
t

Ią
zn

a
kw

ot
a

kw
ot

a
kw

ot
a

po
ży

cz
ek

w
la

th
ni

uz
w

ią
za

ne
z

ka
pi

ta
ło

w
yc

h
pu

yp
ai

aj
ąy

ch
na

pr
zy

pa
]a

yc
h

na
pr

zy
pw

ia
ją

yc
h

na
ys

zc
ze

gó
ki

ie
ni

u
ub

ie
gt

yc
h

X
na

po
kr

yc
ie

de
ric

yl
u

za
o

n
lc

ie
m

dł
ug

u
x

7)
na

po
kr

yc
ie

de
ry

1u
Ro

zc
ho

dy
bu

dż
et

u
kr

ed
yl

ów
po

ży
cz

ek
da

ny
ro

k
kw

ot
da

ny
ro

k
kw

ot
da

ny
ro

k
kw

ot
Or

az
yk

up
pa

pi
er

ów
us

ta
w

ow
yc

h
w

yt
ze

ń
w

yt
ze

ń
bu

dż
et

u
X

bu
dż

et
u

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

X
y
łt

z
e
n

Z
km

itu
ok

re
śio

ny
ch

w
ar

t.
ok

re
śt

ny
ct

i
w

ar
t.

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
24

3
us

t.
3

us
ta

w
y

24
3

us
t.

3a
us

ta
w

y

Lp
44

4
4
1

4.
5

45
1

5
C

l
5

!!
S

il
i

S
il

?

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

27
14

01
8,

00
27

74
01

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
91

5
52

9,
00

29
15

52
9,

00
0.

00
0,

00
0,

00

20
23

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

32
32

67
1,

00
3

23
2

67
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

28
01

54
6,

00
2

80
7

54
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

2
84

5
52

4,
00

2
84

5
52

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
35

00
2,

00
30

35
00

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
95

9
87

0,
00

2
95

9
87

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

28
60

97
5,

00
28

60
91

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

22
59

81
0,

00
22

59
87

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

16
00

00
,0

0
16

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0.
00

p
iz

y
rj

n
a
2
y

uj
ąć

w
ss

,g
ć
k
io

śc
i

p
n
y
ch

o
d
r

cO
io

d
zą

co
z

ry
y
w

al
rz

ac
n

n
ją

lk
u

je
4

0
0

si
b

i
sa

an
u
zą

d
u

Ie
.y

io
da

ki
eg

o.

su
m

a
4

z
e



R
oz

ch
od

y
bu

dż
et

u,
z

le
go

:
w

tym
:

R
d
3
a

Z
Ie

oŻ
m

la
w

yd
aI

ko
w

5
I6

Ź
I.

o
k
k
y

„T
uw

aw
al

W
a
”
,a

k
w

o
ls

P
Z

W
a
d

a
Ią

C
rT

H
U

d
M

!y
T

O
k

L
w

oI
us

Ia
*o

.y
cl

i*
”1

lą
tz

eń
Z

6
ll

S
IW

la
ty

Z
c
tC

*
ią

Z
a
k

1
1
6
9
0

le
go

:

kw
ot

a
di

ug
u,

kt
ór

eg
o

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

W
ts

zc
ze

gó
kn

ie
kw

ot
a

w
)lą

;1
53

Z
śz

od
ka

ad
no

oą
wt

go
W

C
kS

9W
6

°
ic

zy
ri

śr
od

kw
o,

k
w

a
n
e

K
w

ot
a

db
3u

x
p
la

o
w

ia
sp

2a
la

do
ch

od
rn

do
c!

”o
d3

ai
d
o
k

ia
si

ęz
be

żą
cy

ni
a

h
ż
y

o
ti

.
tĄ

uk
i

iw
ze

śn
js

ze
j

zo
tc

.ż
az

a,
ia

k
lo

h
m

ow
a

w
ao

l.
z
y
p
ą
h

na
n
z
w

ą
z
e

ze
w

yd
at

kw
x

y0
da

!k
a”

m
b

ż
y

m
i

sk
rn

yg
ow

ao
oi

io
sp

la
ly
z
W

21
7

us
t.

2
rk

i
6

da
oi

y
ok

kw
ol

l
ą
d
l
u

x
a

sło
dk

a
o

re
Ś

iy
ci

iw
at

us
la

y
po

zo
sta

ty
ch

24
3

us
t.

3b
u
s
l

u
st

an
y

ch
b
k
aż

jw
i

s4
z
e
n

z
in

lu
sp

1a
ty

zo
”w

ią
za

h”

p
5

1
1

3
5
1
1
3
1

5
1

1
3

2
5
1
1
3
3

5
1
1
4

52
6

61
P

l
12

20
21

0,
00

0.
00

00
0

0.
00

0.
00

0.
00

22
44

83
03

03
0,

00
49

1
92

30
3

13
%

62
3.

00

20
22

X
X

x
0,

00
0,

03
20

16
14

53
03

0,
00

24
66

47
60

0
24

66
47

60
0

20
23

x
X

X
0,

00
0,

00
16

92
87

87
,0

0
0,

00
3

47
2

90
40

0
3

47
2

90
4,

00

20
24

x
X

0,
00

0,
00

14
12

1
24

10
0

0,
00

43
39

26
30

0
4

33
92

63
,0

0

20
25

x
X

0,
00

0,
00

11
27

57
17

,0
0

0,
00

54
61

73
7,

00
54

61
13

7,
00

20
26

x
x

X
X

0,
00

0,
00

B
24

0
71

5,
00

0,
00

67
68

53
3,

00
6

76
8

53
3,

00

20
2/

x
X

X
0,

00
0,

00
5

28
0

84
5,

00
0,

00
8

16
1

05
5,

00
B

16
1

05
5,

00

20
28

x
x

X
os

0,
00

Q0
O

24
19

8/
0,

00
0,

00
95

15
60

4,
00

95
15

60
4,

00

20
29

os
os

0,
00

0,
00

16
00

00
,0

0
0,

00
10

73
2

2
0
0
0

10
73

2
20

0O

20
30

os
x

X
X

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
0W

30
4,

00
12

01
03

04
,0

0

5)
sk

ot
yg

ow
an

ie
o

6t
od

oa
do

ty
cz

y
ok

re
śl

an
eg

o
w

ar
t-

2
4

2
us

ta
w

y
po

w
ię

ks
ze

ni
a

od
po

w
ie

dn
ie

dl
a

ro
ku

(x
O

gt
w

zy
IT

Z
yc

llo
69

w
sk

az
an

e
W

at
t

21
7

li
si

ic
og

na
zy

fi
na

ns
ow

ej
o

d
ti

n
za

nt
22

6
ns

t
2a

st
aw

y
2

us
ta

w
y

S
kt

ik
i

fi
na

ns
ow

e
e
r
n

c
z
e
f
l

o
w

a
t*

c
n

ti
a
,

O
k
tó

ty
tt

tt
tr

i-
s
a

W
o
li

,
2

4
2

st
aw

y
,

n
w

aT
Ie

w
il

el
y

cI
i

im
lo

w
or

li
rr

nl
ał

y
uj

ąć
w

o
ta

śn
ie

ei
ac

lt
d
o
c
n
n
y
c
h

do
w

je
b

1
6

lr
.e

j

S
u
n
n
a

S
zS



W
sk

aź
ni

k
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

P
eI

ja
ok

re
śb

na
po

D
op

us
zc

za
ki

y
Im

it
D

op
us

zc
za

ki
y

5m
it

In
ro

rm
ja

O
tn

fo
rm

w
ja

o
łn

we
js

tro
ni

e
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
sp

eł
ni

en
iu

w
sk

aź
ni

ka
sp

eł
ni

en
iu

w
sk

aź
ni

ka
ni

er
ów

no
śc

iw
e

ok
re

śb
uy

po
pr

aw
ej

ok
re

śb
ny

po
pr

aw
ej

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

w
zo

rz
e,

o
kt

ór
ym

st
ro

ni
e

ni
er

ów
no

śc
i

st
ro

ni
e

ni
er

ów
no

śc
i

ok
re

śb
ne

go
w

al
i.

ok
re

śi
en

eg
o

w
ar

t.
m

ow
a

w
al

i.
24

3
us

t.
w

e
w

zo
rz

e,
o

kt
ór

ym
w

e
w

zo
rz

e,
°

kt
ór

ym
24

3
us

ta
w

y,
po

24
3

us
ta

w
,

po
1

us
ta

y
(p

o
m

ow
a

w
al

i.
24

3
m

ow
a

w
al

i.
24

3
uw

zg
dn

ie
ni

u
ew

zg
kd

ni
en

iu
uw

zg
tę

dn
ie

ni
u

us
ta

yq
,

po
us

ta
w

y,
po

zo
bo

w
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

zo
bo

w
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

zo
bo

w
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

-
uw

zg
Ęd

ni
en

iu
ew

zg
Ęd

nr
en

iu
w

s$
łtw

or
zo

ne
go

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

w
sp

ól
tw

nr
zo

ne
go

ok
re

sł
ón

a
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e
us

ta
no

yo
”c

h
es

ta
w

o
th

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

W
ys

zc
ze

gó
ks

ie
ni

e
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
łe

r
o
r
z
e
k
o

rr
w

a
lt

ą
z
z
e
ń
,

ob
ic

zo
ny

0
4
z
e
ń
,

ob
tz

on
y

sa
m

or
zą

du
sa

m
or

zą
du

sa
m

or
zą

iu
d

a
j,

w
op

az
ci

u
o

pł
an

3
w

op
ar

ci
u

°
le

ry
to

ha
bi

eg
o

or
az

te
ry

to
ria

bi
eg

o
or

az
te

ry
io

ria
ki

eg
o

or
az

ro
ku

(w
sk

aź
ni

k
je

dn
or

oc
zn

y)
X

kw
al

ia
tu

ro
ku

w
yt

on
an

ie
ro

ku
po

r,n
yz

gd
ni

en
iu

po
ny

zg
dn

ie
ni

u
po

uw
zg

dn
ie

ni
u

po
pr

ze
dz

aj
eg

o
po

pr
ze

dz
aj

eg
o

us
ta

w
ow

yc
h

us
ta

w
ow

yc
h

us
ta

w
ow

yc
h

pi
er

w
sz

y
ro

k
pi

er
w

sz
y

ro
k

y
g

łz
eń

,
w

yt
ze

ń,
ym

%
ze

ń
pr

og
no

zy
(w

sk
aź

ni
k

pr
og

no
zy

(w
sk

aź
ni

k
ob

ic
zo

ne
go

w
ob

ic
zo

ne
go

w
pr

zy
pa

da
jy

ch
na

us
ta

bn
y

w
op

ar
ci

u
O

es
ta

bn
y

w
op

ar
ci

u
o

op
ar

ci
u

o
p
i

3
op

ar
ci

u
o

w
yk

on
an

ie

da
ny

ro
k)

5
śr

ed
ni

ą
śr

ed
ni

ą
kw

ar
ta

łó
w

ro
ke

ro
ku

ar
yt

m
et

yc
zn

ąz
ar

yt
m

et
yc

zn
ąz

po
pr

ze
dz

aj
eg

or
ok

po
pr

ze
dz

aj
eg

or
ok

po
pr

ze
dn

ic
h

lat
)8

po
pr

ze
dn

ic
h

tat
)5

bu
dż

et
oy

q
be

dź
et

oe
ry

X

[
II

a2
43

l
i
i

84
8
4
1

20
21

9,
65

%
3.

61
%

7,
21

%
14

,6
8%

16
,1

2%
TA

K
TA

K

20
22

9,
57

%
8.

12
%

10
.8

0%
11

,5
7%

12
,8

1%
TA

K
TA

K

20
23

9,
82

%
10

.4
5%

13
.0

6%
10

,8
7%

12
11

%
TA

K
TA

K

20
24

8,
29

%
12

,1
6%

14
.7

2%
10

,3
6%

10
,3

6%
TA

K
TA

K

20
25

8,
00

%
14

,4
7%

x
12

,6
6%

12
,8

6%
TA

K
TA

K

20
26

8,
02

%
16

,9
7%

x
10

,2
0%

10
,9

2%
TA

K
TA

K

20
27

7,
33

%
19

,4
2%

x
11

,0
3%

11
.7

4%
TA

K
TA

K

20
28

6,
68

%
21

,7
0%

x
12

,2
1%

12
,2

1%
TA

K
TA

K

20
29

5.
09

%
23

,6
9%

X
14

,7
6%

11
.7

6%
TA

K
TA

K

20
30

0,
34

%
25

,6
5%

X
16

,9
8%

16
,9

8%
TA

K
TA

K

sl
rn

n
a

6
z

I



Fi
na

ns
ow

an
ie

pr
og

ra
m

ów
,

pr
oj

ek
tó

w
łeb

za
da

ń
re

ah
zo

w
an

yc
h

Z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
.

°
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ni

l.
5

us
t.

I
pk

t 2
I

3
us

ta
w

y

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ły

m
:

w
ty

nn
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

D
o
tj

e
iś

ro
dk

i°
D

oc
ho

dy
W

yd
at

ki
b
re

że
na

d
a
tk

i
bi

eź
ąn

na
D

oc
ho

dy
bi

eż
ąe

na
ch

ar
ak

te
rz

e
m

aą
tk

ow
e

na
D

oc
ho

dy
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

bi
eż

ym
na

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
m

aj
ąt

ko
w

e
na

łeb
za

da
ni

a
łe

b
za

da
ni

a
W

ys
zc

ze
gó

ki
ie

ni
e

łeb
za

da
ni

a
re

aI
zj

ę
pr

og
ra

m
u,

łeb
za

da
ni

a
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

fin
an

so
w

an
e

z
U

na
ns

ow
an

e
fin

an
so

w
an

e
z

pr
oj

ek
tu

łeb
za

da
ni

a
fin

an
so

w
an

e
z

łeb
za

da
ni

a
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
.

°
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
.

°
fin

an
so

w
an

e
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

°
fin

an
so

w
an

eg
o

z
śr

od
ki

ok
re

śb
ne

w
ud

zi
at

em
śr

od
kó

w
,

fin
an

so
w

an
e

z
śr

od
ki

ok
re

śb
ne

w
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t,
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
śr

od
ka

m
i

kt
ói

yc
h

m
ow

a
w

ni
l.

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

.
o

ar
t.

5
us

t
I

pk
t

2
°

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

.
ar

t
5

us
t

I
pk

t 2
5

us
t.

I
pk

t 2
i 3

5
us

t.
1

pk
t 2

ok
in

śb
ny

in
iw

ar
!.

5
us

t.
I

pk
t2

i3
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

!.
us

ta
w

y
ar

t.
5

us
t.

I
pk

t2
i

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
us

ta
w

y
us

ta
w

y
x

u
st

a
y

S
us

t.
1

pk
t2

us
ta

ny
x

5
us

t.
I

pk
t

2
3

us
ta

w
y

ni
t.

5
us

t.
I

pk
t 2

us
ta

w
y

us
ta

w
y

us
ta

w
?

a
99

9
1
1

9
1

1
1

9
2

9
2
!

9
2
1
1

93
8
3
i

9
3

!!

20
21

0.
00

0,
00

0,
00

2
61

5
00

0,
00

2
61

5
00

0,
00

26
15

00
0,

00
29

6
34

2,
00

29
6

34
2,

00
23

7
07

5,
00

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
2/

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
lr

rn
a

Z
z

B



In
(o

rm
je

uz
up

et
nf

aj
e

O
w

yb
ra

ny
ch

ka
te

go
ria

ch
fin

an
so

w
yc

h

w
ty

ln
:

zl
eg

o:

W

K
w

ot
a

żo
od

w
ią

za
ń

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

W
yd

at
kj

na
sp

ia
tę

zw
ią

zk
u

K
w

ot
a

zo
ho

w
ią

za
n

na
pr

og
ra

m
y.

Y
id

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

W
yd

at
ki

hw
żą

e
na

zo
bo

w
ią

za
ń

w
sP

oI
tw

or
21

0e
ao

w
yn

ik
ay

ch

pt
rje

kt
y

tb
na

pt
og

ra
os

y,
et

ow
ie

ue
oi

ne
go

pu
eo

w
ai

sy
yb

,.
pr

ze
z

ed
no

st
kę

pr
ze

ję
ci

a
pr

ze
z

W
ys

zc
ze

g5
ite

re
z
J
ii

a
rq

ce
kt

yh
Jb

Ik
iO

tĘ
łe

j
ą
n
j

sw
nj

,z
1u

dn
os

L
kę

G
na

is
aw

ai
ei

„i
w

ii
a

r.,
ao

so
w

ao
e

k
em

,o
k
tć

q
w

M
a
rS

O
O

Ik
w

Jf
lI

Jb
te

r)
ąo

ea
he

go
sa

ao
zw

ju

e
d
z
in

śr
ed

kw
,

fi
na

is
ow

ar
ez

ro
dk

am
n
n
ąa

w
al

.
22

6
b

ie
źo

m
ąt

ko
w

e
sn

o
d

zd
ie

g
o

pa
ze

ks
zt

at
en

ie
m

pi
j
p

a1
ay

ch
do

ei
)1

or
ia

tn
eg

o

D
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ud

zi
al

em
tr

od
kw

.
ok

re
śt

oy
rn

iw
ar

t.
us

t.
3

po
t 4

us
ta

w
y

sp
”a

ty
w

de
cy

la
ok

u
zi

o
w

ąz
a

fE

a
t

5
us

t.
I

pk
t 2

i
ok

tó
ey

ch
m

ow
a

w
5

us
t.

I
pk

t 2
za

lIM
u

o
p

ei
pc

bt
zr

w
gc

bl
A

ke
tO

W
)t

l,
kw

do
w

as
yc

h
i

3
us

ta
w

y
al

.
5

us
t.

1
pk

t 2
us

ta
w

y
id

cy
tn

ej
za

k”
w

lu
op

ek
i

P
d
ie

g
a
a

pu
ek

sz
ta

ta
iy

dr

zd
ro

w
ot

ne
j

d
o

ze
n

ij
zg

od
ni

e
z

sw
no

rz
ąi

o”
w

yc
h

al
24

4
us

ta
w

?
os

ob
ac

h
pr

aw
ny

ch

tp
9*

9
4
”

9
4

1
1

II
I

10
11

19
12

IQ
?

10
?

10
4

lI
t

20
2

35
55

14
2,

00
I

66
00

00
,0

0
I

34
40

00
,0

0
5

59
1

48
40

0
2%

34
20

0
52

95
14

2.
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

26
21

1
97

9
42

3
62

0,
00

0,
00

3
62

4
42

3
92

0,
00

3
62

4
42

3,
82

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
23

1
83

9
85

4,
50

0,
00

0,
00

3
19

4
65

4,
50

0,
00

31
91

88
4,

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
24

I
83

96
54

.5
0

0,
00

0,
00

26
59

85
4,

50
0,

00
26

59
85

4,
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

30
00

00
,0

0
0,

00
0,

00
I

80
00

00
,0

0
0,

00
I8

00
60

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

I
00

0
00

0.
00

0,
00

0,
00

2
40

0
00

0,
00

0.
00

2
40

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

26
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
il

o
n

a
9

z
9



!e
(a

rm
a
je

uz
up

el
ni

aj
e

O
w

yb
ra

ny
ch

ka
le

go
dh

ro
na

ns
ow

yc
h

R
7
:\

„
fl

N
IC

Z
A

y
R

A
D

”

M
ie

b
a
l

O
le

jn
ic

z
a
k

w
ty

nt

W
y

s
z
c
z
e
9

tw
n

O
kt

ór
yc

h
fl

s4
a
W

p
o
z.

5
l

w
yc

ąe
?r

y”
a%

se
Z

ty
bl

u
zo

bo
w

ią
za

n

ju
ż

za
st

ni
ęl

yc
h

X

W
ty

m
:

W
k
i

zm
ni

ej
sz

aj
e

dI
ug

x

s1
al

a
zw

ią
za

o
y
m

*
y
c
h

zL
al

p
o
ed

n
ch

,
ku

w
ob

niż
w

po
t

10
1.

3

s1
ia

la
Z

#
iI

ą
Z

3
t

z*
za

iy
ch

do
tyb

uk
o

dl
uż

ne
ga

—
kr

ed
yt

po
ży

cz
ka

zo
bo

eż
az

ai
z
r.

”
ę
ly

c
h

po
dr

ou
Is

ty
cz

ni
a

2
0
t

w
ty

m
:

do
ko

oy
,ą

a,
a

ra
m

ie
w

yd
at

ku

bo
eż

eg
a0

z
l”Ą

uk
i

po
rę

cz
eń

gw
ar

an
cj

i

K
w

ot
a

w
zr

os
lr(

.;
!s

p
k

u
()

kw
ot

y
di

ug
u

yr
yr

1i
ka

ja
Z

op
er

jo
ni

ek
as

ow
yc

h
m

in.
un

or
ze

ni
a,

ró
żn

ic
e

ku
rs

ow
e)

W
cz

es
oe

js
za

sp
1a

ia
z
o
t$

z
a
ń
,

w
yl

ąc
zo

na
z

kl
ito

sp
lo

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
do

ko
ny

w
an

a
w

(a
rm

ie
w

yd
at

kó
w

bu
dż

et
aw

yc
h

tt
u
p

pa
pe

ró
w

w
al

lo
śó

yw
ró

t!9
.

sp
la

ly
ra

i
kr

ed
yt

ów
po

ży
cz

ek
w

ra
z

na
ie

żn
ym

i e
ds

ei
kw

r.i
id

ys
ka

nt
em

.
od

po
w

ie
dn

io
en

lo
w

ar
.y

ch
kib

za
ci

no
ęt

yc
!o

do
ró

wn
aw

am
iaś

co
kw

oy
ub

yt
ku

oo
w

yk
on

an
yc

h
d
o
ch

o
d
h

je
dn

os
tk

i
sa

m
or

zJ
u

le
ry

lo
ria

ks
eg

a
b
ęd

eg
o

sk
ui

ki
en

w
ys

li
en

ia

C
O

yI
D

.1
9

W
yd

at
ki

tĘ
żą

e

us
ta

w
ow

em
u

w
yI

ze
ni

u
Z

Im
ilu

sp
lo

ty
zo

bo
w

ią
za

ń9
1

20
30L

lo
b

00
7

C
li

la
lo

0
7
2
1

-
1

0
7

2
1

1
00

73
„0

0
90

9
10

10
10

11

20
21

21
14

01
8,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

03
0.

03
0,

00
00

0
0,

03
0,

00

20
22

25
15

52
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

03
0,

03
0.

03
x

0,
00

0,
00

20
23

30
50

30
1.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

03
0,

00
0.

03
0.

00
x

0,
00

0.
00

20
24

2
54

7
54

4
00

0,
00

0.
00

0,
03

0,
03

0,
03

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
25

25
85

52
2.

03
0.

00
0.

03
0,

03
0,

00
0.

03
0.

00
0.

00
x

0,
00

0,
00

20
25

23
00

00
3,

03
00

3
0,

03
0,

03
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
x

0.
00

0,
03

20
27

23
00

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

03
0.

00
x

0,
00

0,
00

20
28

I
70

1
10

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
03

0,
03

0,
03

0.
00

X
0,

03
0,

00

20
29

14
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

03
0,

03
0,

03
0.

00
x

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
03

0,
03

9)
ro

z
y

c
n
ab

)y
i4

ć
kw

or
y

w
y

d
ai

k
ó

w
N

ez
ac

y
ch

,
O

kr
ól

e
em

il
io

p
o

n
aó

ej
sz

o
re

w
yd

er
ki

u
o
ż
c
e

w
id

et
a

ez
y

y
zy

ic
m

ri
u

b
ó
lu

s1
1

1
ze

kw
w

ią
za

ó
o
k
ie

ib
n
eg

o
rw

x
aw

ej
sl

re
n

io
C

er
ó
w

la
śc

i
w

e
w

m
o
e,

O
kI

ćr
yr

i,
n
o
w

o
w

ai
L

24
3

ln
ta

w
y
,

na
rw

ds
Io

w
io

yd
ię

oo
iy

ch
o
sl

aw
be

z
w

yd
at

kó
w

b
eż

ąc
y

ch
na

ob
sk

iq
ę

dk
ow

i
W

sm
z
r0

0
0
c
io

a
b
2
0
0
io

ó
w

y
d
a
lk

n
ie

o
io

e
w

c
e
b

rl
o

b
m

c
o

z
a
d

a
ń

z
e
d

ą
z
a
n

y
c
h

z
e
c
ts

,d
a
O

b
fl

i0
0

1
C

0
0

1
D

-0
t

o
w

u
la

cj
e

n
w

a
d
ew

ie
je

m
ęś

ci
w

ie
b

b
ir

ó
ej

N
og

ro
zy

O
n
ar

w
o
w

ej
,

w
iy

n
lo

sp
ek

ó
e”

.u
i e

U
c

ek
ie

tb
iw

jw
a
lt

24
3

ns
ia

w
y

m
si

al
M

a
ti

o
n
n
ly

c
n
io

w
yg

ei
w

na
w

ai
w
y
z

a
jk

a
c
je

w
sk

az
an

ą
w

zo
z

k
la

jo
li

a
F

in
an

só
w

,
°

kr
ól

e]
ce

w
a

W
5
4

n
t

9,
in

p
o

d
st

aw
o

d
an

y
ch

kó
si

o.
yc

zn
yc

ii
ol

az
10

00
0i

om
w

an
yc

h
P

ie
z

je
d
o
w

si
k
ę

sa
n

w
o

zą
d

u
ie

rI
a
ii

o
h

e
g

a
A

ia
a
n

w
ly

c
m

e
w

y
b
ez

er
ia

d
ai

o
y
cl

,
n
a

lo
d
s
ia

w
e

w
o
rl

an
co

I”
st

o
ry

cn
o
y
ch

i
p
o
g
m

m
w

a
o
y
c
h

„
z
c
z

w
d

iw
si

k
ę

s0
0

0
0

m
ęd

u
le

iy
lo

ii
ak

w
g

o
dy

iy
ćm

ę
—

sz
c
z
o
b
O

a
śd

ta
kż

e
p
o
zy

c
0
3
—

0
3

Ii
p
o
zy

4
z
se

k
e
j

02

p
o
d
y
c

o
m

a
e
n
iw

sy
n
d
w

b
n
s

‚n
„I

ro
or

ąl
na

O
lę

in
o
b
c
a

so
g
o
w

ą
ka

ni
y

dk
ow

i.
ag

od
oó

a
z
a
d

22
7

„n
b

2
ln

ia
n

y
O

ki
en

lo
n

o
o

in
1
g
a

oz
yd

ki
źe

ós
W

sy
in

a
c

ld
al

w
w

al
ia

w
p

la
lk

aw
zi

y
ó

*
i

li
e
lw

n
o

g
a
k

o
y

c
h

p
a
rę

c
a
o
ń

g
ss

a”
an

cj
.

W
M

fl
Ic

l,
lk

ti
*
0
0
0
w

a
ó
a

w
y

d
ai

k
ó

w
10

y0
i*

d
o

ó
o

n
y

n
n

g
ak

n
y

cl
i

o
lę

c
z
a
ri

I
W

i
”
f
l

w
o
b
a
s
,e

d
k
z
0
m

,i
2
o
b
e
s
,

n
a
k
ló

ry
z
a
c
ią

o
ló

ę
l0

0
1
a
z
rd

a
o
a
q
e
si

ę
z
a
c
ią

g
i9

ć
z
a
b
e
w

lą
n
e
la

d
k
a
h
o
a
,

X
0,

00
0,

00

S
Im

on
a

y
z

0



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/315121 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30.06.2021 r.
w sprawie zmiany WPF Gminy Czaplinek na lata 2021 -2030

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czapiinek
na lata 2021-2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030:

Kwota dochodów została zwiększona o 376 548,16 zł, z czego dochody bieżące
wzrosły o 376 548,16 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze
stanem budżetu Gminy Czaplinek na dzień 30.06.2021 r.

Kwota wydatków została zwiększona o 780 248,16 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły
o 543 448,16 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 236 800,00 zł, co jest zgodne ze
stanem budżetu Gminy Czaplinek na dzień 30.06.2021 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień
30.06.2021 r. wynosi -1 777 984,00 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 59 284 817,48 zł +376 548,16 zł 59 661 365,64 z

dochody bieżące, w 55 182 817,48 zł ±376 548,16 zł 55 559 365,64 zł
:ym:
z tytułu dotacji 19 291 976,68 zł +366 790,25 zł 19 658 766,93 z
bieżących
pozostałe 16 582 222,80 zł +9 757,91 z 16 591 980,71 z
dochody majątkowe 4 102 000,00 zł 0,00 zł 4 102 000,00 z
Nydatki ogółem: 60 659 101,48 zł +780 248,16 zł 61 439 349,64 z
Nydatki bieżące, w 54 523 994,48 zł ±543 448,16 zł 55 067 442,64 z
ym:
wynagrodzenia 19 753 767,63 zł -27 345,941 19 726 421,69 z

narzutami
Nydatki majątkowe 6 135 107,00 zł +236 800,001 6 371 907,00 z

Nynik budżetu -1 374 284,00 zł -403 700,001 -1 777 984,00 z

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czaplinek dokonano zwiększenia
przychodów w roku budżetowym o kwotę 403 700,00 zł. Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek i emisji papierów wartościowych nie zmieniły się.

Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się.

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku nie zmieniła się.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu, 4 148 302,00 zi ±403 700,00 z 4 552 002,00 z



wtym:
wolne środki 0,00 z +403 70000 z 403 70000 z
Rozchody budżetu 2 774 018100 zł 0,00 z 2 774 018,00 z

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 628 684,00 zł zobowiązania
dłużnego. którego spłata planowana jest do roku 2030. Wartość ta w stosunku do
ostatniej zmiany nie zmienka się.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

ustawy o finansach

2021 2022 2023 2024 2025
8.1 9,65%j 9,57% 9,82% 8,29%: 8,00%
8.3 14,88% 11,57% 10,87% 10,36% 12.86%
8.3.1 16,12% 12,81%I 12,11% 10,36% 12,86%
8.4.1 Takl Tak” Tak Tak Tak

2026 2027 2028 2029 2030
8.1 8,02% 7,33% 6,68% 5,09% 0,34%
8.3 10,20% 11,03% 12,21% 14,76% 16,98%
8.3.1 10,92% 11,74% 12,21% 14,76% 16,98%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

LEYQDNICZAC\ RA[:

Nilcijal Olejnkzak



W
yk

az
p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

d
o

W
P

F

Z
al

ąc
zn

ik
nr

3
da

uc
hw

al
y

nr
X

X
X

11
11

31
51

21
R

ad
y

M
ie

js
ki

ej
w

C
za

pl
in

ku
Z

dn
.3

0.
06

.2
02

l
r.

w
sp

ra
w

ie
zm

ia
ny

W
PF

G
m

in
y

C
za

pl
in

ek
na

la
ta

20
21

-2
03

0

I
O

kr
es

ie
af

lz
ac

ji
Je

dn
os

ik
a

I
L

ąc
zn

e
na

kł
ad

y
L

p.
N

a
a

ic
el

ud
po

w
ie

dz
ie

in
a

łu
b

6n
an

so
w

e
Li

m
it

20
21

Li
m

it
20

22
Li

m
it

20
23

Li
m

ii
20

24
Li

m
it

20
25

ko
or

dy
nu

ją
ca

I
I

O
f
l
D

o

1
W

yd
ai

ki
na

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

.o
gó

le
m

(1
1

+
1

2
+

1
.3

)
2

5
7

6
0

7
7

8
.2

2
5

5
9

1
45

4
OO

3
6

2
4

4
2

3
8

2
3

19
4

8
5
4
.5

0
2
6
5
9
8
5
4
5
0

I
8

0
0

.®

1.
a

-
w

y
d
ai

k
i

b
ie

ż
ą
c
e

2
%

3
4
2
,0

0
2
%

34
2,

00
0

%
00

0
0,

00
0,

00

lb
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

25
48

4
4
3
6
2
2

5
29

5
1

4
2

%
3

62
4

4
2
3
,8

2
31

94
85

45
0

2
6
5
9

65
4.

50
1
8
0
0
0
0
0
,0

0

W
yd

at
td

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oe

ki
y

lu
b

za
da

ni
a

zw
ią

za
ne

z
pr

og
ra

m
am

i
re

ah
zo

w
an

ym
i

Z
ud

zi
al

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

1.
1

W
ar

t.5
us

i.
l

pk
t2

i3
us

ta
w

yz
dn

ia
27

si
er

pn
ia

20
09

.r
O

fi
na

ns
ac

h
pu

bh
cz

ny
ch

(D
z.

U
N

r
15

7.
p
0
1
1
2
4
0
2

pó
źn

zm
),

Z
12

05
59

96
.0

0
3
8
5
1
4
6
4
%

I
9
7
9
4
2
3
,8

2
I

8
3
9
8
5
4
,5

0
1

6
3
9
8
5
d

50
3

0
0

0
0

0
,0

0
te

go
:

1
I

1
-

w
yr

ia
fld

bi
eż

ąc
e

2
0
0
3
4
2
.0

0
2
%

3
4
2
%

0.
00

0
.0

0
0

0
0

0.
00

P
op

ra
w

a
ja

k
o
śc

i
p

o
w

ie
tr

za
p
o
p
rz

e
z

ie
rm

om
od

er
ni

za
cj

ę
bu

dy
nk

ów
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

20
20

21
2
8
3
0
8
0
0
0

2
8
3
0
8
0
0
0

0
%

0
%

0,
00

0
0

0
I

I
1.

1
je

dn
or

od
zi

nn
yc

h
na

te
re

ni
e

gm
in

y
C

za
pi

in
ek

C
za

pi
in

ku

12
P

op
ra

w
a

ja
ko

śc
i

po
w

ie
tr

za
po

pr
ze

z
w

ym
ia

nę
źr

ód
eł

ci
ep

la
na

m
ni

ej
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
2

0
2

0
2

0
2

1
1

3
2

6
2

0
0

i3
2
6
2
.0

0
0,

00
0
,0

0
0,

00
0

0
0

„
„

„
em

is
yj

ne
na

te
re

ni
e

gm
in

y
C

za
pi

in
ek

C
za

pl
in

ku

I
1

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąi
ko

w
e

11
76

06
53

.0
0

35
55

14
2.

00
I

97
9

42
3,

82
I

8
3
9

8
5
4
.5

0
I

8
3

9
8

5
4

.5
0

3
0

0
0

0
0

.0
0

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
17

20
26

1
3

0
0

0
0

0
,0

0
0,

00
0
,0

0
0
,0

0
0,

00
3

0
0

0
0

0
0

0
1.

1.
21

G
ię

bo
ka

m
od

er
ni

za
cj

a
en

er
ge

iy
cz

na
św

ie
tl

ic
w

ie
js

ki
ch

C
za

pt
in

ku

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
16

20
24

8
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0
.0

0
4
0
0
0
0
,0

0
4
0
0
0
0
0
0

0
0

0
1.

1.
2.

2
T

er
m

om
od

er
ni

za
cj

a
bu

dy
nk

u
C

za
pi

ln
ec

ki
eg

o
O

śr
od

ka
K

ul
tu

ry
C

za
pl

in
ku

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a

bu
dy

nk
u

M
ie

js
ki

eg
o

O
śr

od
ka

P
om

oc
y

S
po

łe
cz

ne
j

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
16

20
24

12
00

00
,0

0
0,

00
0
,0

0
6
0

0
0
0
,0

0
6
0
0
0
0
,0

0
0

0
0

1.
1.

2.
3

w
C

za
pk

nk
u

or
az

m
on

ta
ż

na
ni

m
in

st
ai

ac
ji

do
pr

od
uk

cj
i

en
er

gi
i

ze
C

za
pi

nk
u

sl
oń

ca

U
rz

ąd
M

ie
js

k
i

w
2

0
2

0
2
0
2
1

84
0

8
2
5
,1

4
3
2
0
0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0,

00
0

0
0

1.
1.

2.
4

P
rz

eb
ud

ow
a

ui
.

G
da

ńs
ki

ej
-

po
pr

aw
a

ja
ko

śc
i

by
to

w
yc

h
cz

ap
fl

nk
u

B
ud

ow
a

si
ec

i
ka

na
li

za
cy

jn
ej

w
m

ie
js

co
w

oś
ci

S
ie

m
cz

yn
o

-
po

pr
aw

a
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

13
20

24
7

02
5

4
7
3
,8

2
1

5
5

5
1

4
2

0
0

I
97

9
4
2
3
,8

2
I

73
9

8
5
4
,5

0
1

7
3
9

8
5
4
,5

0
0

0
0

I.
I.

2
5

w
ar

un
kó

w
by

to
w

yc
h

C
za

pi
in

ku

P
op

ra
w

a
ja

ko
śc

i
po

w
ie

tr
za

po
pr

ze
z

te
rm

om
od

er
ni

za
cj

ę
bu

dy
nk

ów
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

20
20

21
2

1
1
2
5
5
0
.0

0
1

5
7

5
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
0,

00
0,

00
1.

1.
2.

13
je

dn
or

od
zi

nn
yc

h
na

te
re

ni
e

gm
in

y
C

za
pi

in
ek

C
za

pi
in

ku

I
1

2
14

P
op

ra
w

a
ja

ko
śc

i
po

w
ie

tr
za

po
pr

ze
z

w
ym

ia
nę

żr
ód

el
ci

ep
ła

na
m

ni
ej

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
20

20
21

2
8
1
8
0
5
,0

0
1

0
5

0
0

0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
0,

00
0,

00
„

„
em

is
yj

ne
na

te
re

ni
e

gm
in

y
C

za
pi

in
ek

C
za

pf
ln

ku

1.
2

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

zw
ią

za
ne

z
um

ow
am

i
pa

rt
ne

rs
tw

a
p
u
b
li

cz
n
o
.p

rą
at

n
eg

0
,

z
te

go
.

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0,

00

I
2.

1
-

w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0
.0

0
0.

00
1.

2.
2

-
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
0.

00
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0,

00

1.
3

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

po
zo

st
al

e
(i

nn
e

ni
ż

w
ym

ie
ni

on
e

w
pk

t
1.

1
I .

2)
.z

te
go

13
7
2
3

7
8
2
.2

6
I

7
4

0
0

0
0

.0
0

I
6
-1

5
0
0
0
0
0

I
3
5
5
0
0
0
,0

0
8

2
0

0
0

0
,0

0
1
5
0
0
0
0
0
.0

0

1.
3.

1
-w

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
0.

00
0
.0

0
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0
0.

00
I

3
.2

-
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
13

72
3

78
2

26
i

74
0

03
.0

0
I

6
4
5

0
0
0
,0

0
I

36
5

0
0
0
,0

0
82

0
0
0
0
,0

0
i

5
0

0
0

0
0

,0
0

B
ud

ow
a

dr
óg

gm
in

ny
ch

w
ul

.
L

ip
ow

a
(i

et
ap

),
ul

W
ie

js
ka

,
ut

.
A

ka
cj

ow
a

I
I

I
I

3.
2.

1
(II

et
ap

).
uł

.
B

rz
oz

ow
a.

ui
Je

si
on

ow
a,

ul
.

K
as

zt
an

ow
a,

Ja
rz

ęb
in

ow
e

(IM
I

C
Z

A
PL

IN
E

K
I

20
08

20
23

3
7

4
0

1
6

7
0

0
0
,0

0
0,

00
4

5
0

0
0

0
%

0
0

0
0.

00
et

ap
).

ła
ta

20
08

-2
0
2

2
-

P
op

ra
w

a
ja

ko
śc

i
dr

óg
I

I

kw
ety

W
S

S
ir

n
n

a
lz

4



L
p.

L
im

it
20

26
Li

m
il

20
27

L
im

it
20

28
L

im
it

20
29

I
24

00
00

0.
00

0
,0

0
0,

00
0.

00
1
9
2
7
0
6
1
5
8
2

1.
a

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

29
6

34
2.

00

lb
24

00
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

15
97

42
74

82

1.
1

10
00

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
1

0
8

1
0

6
1

6
,8

2

1_
1_

l
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
29

63
42

,0
0

I
I

1.
1

0,
00

0
0

0
0,

00
0.

00
28

30
80

,0
0

I
I

1.
2

00
0

0,
00

0,
00

0
0

0
13

26
2,

00

1.
1.

2
I
0

W
‚0

0
0,

00
0,

00
0,

00
10

51
4

21
4,

52

I
1.

2.
1

10
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
13

00
00

0,
00

I
1.

2.
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

1.
1.

2.
3

0,
00

0
0

0
0,

00
0,

00
12

00
00

,0
0

1
.1

.2
.4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0
3

2
0

0
0

0
,0

0

1.
1.

2.
5

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
7

01
4

27
4,

52

1.
1.

2.
13

0,
00

0
.0

0
0,

00
0
,0

0
I

57
5

0
0
0
,0

0

1.
1.

2.
14

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
1

0
5

0
0

0
,0

0

1.
2

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
2.

1
0,

00
0,

00
0

.0
0

0,
00

0,
00

1
2

2
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0

0
0

I
3

1
4
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0.

00
0,

00
O

4
6

0
0

0
0

.0
0

I
3

I
0,

00
0.

00
0

.0
0

0
,0

0
0,

00

I
3

2
1

4
0
0
0
0
0
.0

0
0,

00
0.

00
0,

00
8
4
8
0
0
0
0
,0

0

1.
3

2.
1

0.
00

0
,0

0
0

0
0

0.
00

4
5
0
0
6
0
0
0

S”
SC

II
a

2
z4



O
kr

es
re

al
iz

ac
ji

Je
dn

os
tk

a
Ł

ąc
zn

e
na

kł
ad

y
Li

m
it

20
21

Li
m

it
20

22
Li

m
it

20
23

Li
m

it
20

24
Li

m
it

20
25

L
p.

N
az

w
a

ic
eł

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a

łu
b

ri
na

ns
ow

e
ko

or
dy

nu
ją

ca
O

d
D

o

B
ud

ow
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
te

ch
ni

cz
ne

j
w

za
kr

es
ie

si
ec

i
w

od
no

-

ka
na

liz
ac

yj
ne

j
id

es
zc

zo
w

ej
O

si
ed

la
M

ie
sz

ka
ni

ow
eg

o
K

w
ia

to
w

e”
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

2
0
1
1

2
0

2
4

6
7
0

33
5,

00
0
,0

0
0
,0

0
95

0
0
0
,0

0
3
0
0

0
0
0
,0

0
0,

00
1.

3.
2.

2
D

os
to

so
w

an
ie

si
ec

i
w

od
no

-
ka

na
li

za
cy

jn
ej

id
es

zc
zo

w
ej

do
po

tr
ze

b
C

za
pl

in
ku

m
ie

sz
ka

ńc
ów

M
od

er
ni

za
cj

a
uj

ęc
ia

i
st

ac
ji

w
od

oc
ią

go
w

ej
pr

zy
ul

.A
ka

cj
ow

ej
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
W

20
16

20
22

1
6
3
3
0
9
3
0
0

6
0

0
0

0
0

,0
0

7
6
5
0
0
0
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
I

3.
2.

3
Z

ap
ew

ni
en

ie
do

st
aw

y
od

po
w

ie
dn

ie
j

ja
ko

śc
i

w
od

y
C

za
pl

in
ku

U
rz

ąd
M

ie
ls

k
i

w
2

0
1

6
2

0
2

3
3

0
4

0
7
3
8
,8

5
7

0
0

0
0

0
,0

0
8
6
0
0
0
0
,0

0
SI

O
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
1,

3.
2.

4
B

ud
ow

a
śc

ie
żk

i
pi

es
zo

-r
ow

er
ow

ej
n
ad

j
D

ra
w

sk
ow

C
za

pl
in

ku
C

za
pl

in
ku

P
ap

ie
sk

i
Sz

la
k

K
aj

ak
ow

y
D

ra
w

y
iK

or
yi

ni
cy

sz
an

są
na

ro
zw

ój
re

gi
on

u
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

2
0

2
0

2
0

2
2

9
0

3
0

8
8

4
1

2
4
0
0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0,

00
0,

00
1.

3.
2.

5
po

pr
aw

a
w

al
or

ów
Iu

ry
st

yc
zn

yc
h

gm
in

y
C

za
pl

in
ek

-
po

pr
aw

a
w

al
or

ów
C

za
pl

in
ku

Iu
ry

st
yc

zn
yc

h
gm

in
y

C
za

pl
in

ek

P
rz

eb
ud

ow
a

źr
ód

ła
ci

ep
ła

z
w

yk
or

zy
st

an
ie

m
od

na
w

ia
ln

yc
h

żr
ód

el
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
2

0
1

7
2

0
2

6
2

9
0

0
0

0
0

,0
0

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0,

00
1
5
0
0
0
0
0
,0

0
1,

3.
2.

6
en

er
gi

i
dl

a
ob

ie
kt

ńw
uż

yt
ec

zn
oś

ci
pu

bl
ic

zn
ej

pr
zy

ul
.

W
at

ec
ki

ej
4

9
w

cz
ap

li
nk

u
C

za
pl

in
ku

-
po

pr
aw

a
w

ar
un

kó
w

by
to

w
yc

h
m

ie
sz

ka
ńc

ów

B
ud

ow
a

dr
og

i
w

ni
.

Z
uł

aw
sk

ie
j

in
I.

M
az

ur
sk

ie
j

la
ta

2
0

1
0

-2
0

2
4

-
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
1.

3.
2,

7
po

pr
aw

a
ja

ko
śc

i
dr

óg
C

za
pl

in
ku

20
20

20
24

6
3
6

36
0,

00
0,

00
0
,0

0
0
,0

0
5
2
0
0
0
0
,0

0
0,

00 Si
ro

na
3

Z
4



L
p.

Li
m

it
20

26
Li

m
it

20
27

L
im

it
20

26
Li

m
it

20
29

1.
3.

2.
2

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

3
9
5
0
0
0
,0

0

I
3.

2
3

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

1
5

8
5

0
0

0
,0

0

I
3.

2.
4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
3

7
0

0
0

0
,0

0

1.
3.

2.
5

0,
00

0
,0

0
0.

00
0,

00
2
4
0
0
0
0
,0

0

1.
3.

2.
6

1
4

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0.
00

0,
00

2
9

0
0

0
0

0
,0

0

1.
3.

2.
7

0,
00

0
,0

0
0,

00
0
,0

0
5

2
0

0
0

0
,0

0
P

R
Z

E
W

O
D

N
IC

Z
Ą

C
Y

IŁ
k

ł
y

ł”
%

Iic
ha

I
O

le
jn

ic
za

k

S
tr

on
a

4
z

4


